

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Рос-сиянка» (Отсутствует)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	0	6	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	0	19	6	0	0	0
из них женщин	25	25	0	0	19	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----


Дата составления: 19.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполняющий обязанности заведующе-

ГО (должность)	 (подпись)	Скиртач Т.В. (Ф.И.О.)	<u>29.10.15</u> (дата)
-------------------	--	--------------------------	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Контрактный управляющий (должность)	 (подпись)	Федорова С.О. (Ф.И.О.)	<u>29.10.15</u> (дата)
--	--	---------------------------	---------------------------

Заместитель заведующего по УВР (должность)	 (подпись)	Москаленко С.Н. (Ф.И.О.)	<u>29.10.15.</u> (дата)
---	--	-----------------------------	----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Игнатенко Т.А. (Ф.И.О.)	19.10.2015 (дата)
-------------------------	--	----------------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Профателюк С.В. (Ф.И.О.)	19.10.2015 (дата)
-------------------------	--	-----------------------------	----------------------





УТВЕРЖДАЮ
 Руководитель организации
 (подпись, фамилия, имя, отчество)

2015 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Россиянка»
 (полное наименование организации)

249034 Калужской обл., г. Обнинск, ул. Королёва, д. 25; Сиртач Татьяна Владимировна; 39-3-47-47; 39-3-19-02 detsad-rossiyanka@yandex.ru
 (адрес организации, индекс, Фамилия Имя Отчество руководителя организации, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
4025074210	46603301	4210007	80.10.1	2941500000

**ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
 подлежащих специальной оценке условий труда по условиям труда**

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Код профессии, должности по ОК 016-94	Количество работающих	Из них женщин	Место проведения измерений факторов производственной среды и трудового процесса	Оцениваемые факторы																	Травмоопасность	СИЗ			
						время их воздействия в часах (процентах к продолжительности смены)															Тяжесть труда	Напряженность труда					
						Физические																					
						Химический	Биологический	АПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	ЭМП и излучения	Ионизир. излучения	Микроклимат	Световая среда	Ультраф. излучение	Лазерное излучение								
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
	Россиянка																										
	Отсутствует																										
1	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	17545	2	2		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-		
	Постирочная (зона стиральных машин)					-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-							
	Склад белья					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-						
	Гладильное отделение (глажка)					-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	-	-						
	Гладильное отделение (ремонт белья)					-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-						
	Повар	36677	4	4		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	-	-	-	-	
	Кухня (зона плиты)					-	-	-	35	-	-	-	-	-	-	-	35	35	-	-							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Кухня (стол разделки)					-	-	-	35	-	-	-	-	-	-	-	-	35	-	-				
	Кухня (жарочный шкаф)					-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-	-				
	Кухня (зона мясорубки)					-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-				
	Кухня (зона картофелечистки)					-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-				
	Территория кухни (10 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
3	Кухонный рабочий	13249	2	2		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	
	Кухня (зона мойки)					-	-	-	70	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-	-				
	Кухня (зона стеллажей)					-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-				
	территория кухни (20 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
4	Кладовщик	12759	1	1		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	
	Склад (рабочий стол)					-	-	-	25	-	-	-	-	-	-	-	-	25	-	-				
	Склад (зона стеллажей)					-	-	-	25	-	-	-	-	-	-	-	-	25	-	-				
	Склад (холодильники)					-	-	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	15	-	-				
	территория предприятия (35 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
5A	Помощник воспитателя	16844	5	5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	
территория группы, предприятия, улица (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6A (5A)	Помощник воспитателя	16844	5	5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
территория группы, предприятия, улица (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7A (5A)	Помощник воспитателя	16844	4	4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
территория группы, предприятия, улица (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Уборщик производственных и служебных помещений	19258	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	
	территория предприятия (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель
аттестационной комиссии
Члены
комиссии по проведению СОУТ

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Скиртач Т.В.

(Ф.И.О.)

Федорова С.О.

(Ф.И.О.)

Москаленко С.Н.

(Ф.И.О.)

19.10.15

(дата)

29.10.15

(дата)

29.10.15

(дата)